
Joulun aika tarkoittaa aikaa perheen kanssa 
Joulu on pian täällä, ja useimmille meistä se tarkoittaa hidastamista. Suomessa jouluperinteisiin kuuluu niin 
koristeita ja jouluisia ruokia, kuten kinkkua. Vaikkakin on myös myös kalkkuna, kana ja seitan ovat löytäneet 
tiensä joulupöytään. Radioasemat tekevät tietysti oman osansa tuomalla kaikki rakastetut joululaulut 
soittolistoilleen. Monet suomalaiset vierailevat hautausmailla myös juhlapyhinä kunnioittaakseen pois 
menneitä. Hautausmaat ovatkin rauhallisia, tunnelmallisia ja kauniita jouluna kynttilöiden tuoman uniikin 
valaistuksensa vuoksi.  Yksi rakastetuimmista jouluperinteistä on joulusauna.  

Joulu merkitsee aikaa läheisten kanssa. Useimmilla tiimimme jäsenillä on erityisiä lomasuunnitelmia, ja 
monilla onkin pyhien lomaan sijoiteultu joustovapaita ja vapaapäiviä. Mutta millaisia perinteitä ja 
suunnitelmia tiimimme jäsenillä on? Kysyimme tätä kahdelta tiimimme jäseneltä: Markkinointiharjoittelija 
Sanna Hömmöltä ja tuotantotyöntekijä Markus Hällilältä.  

- Suosikkijouluperinteitäni ovat joulupuuro jouluaamuna ja sen jälkeen saunominen. Tykkään myös 
käydä kävelyllä myöhään illalla, koska jouluun kuuluu paljon syömistä. Ja jos on lunta, menemme 
perheen kanssa pulkkamäkeen. Tänä vuonna vietän joulun perheeni kanssa. Tänä jouluna 
onhjelmassa on myös toipumista kuukauden mittaisesta Argentiinan matkastani, jolta palaan juuri 
ennen joulua, Sanna Hömmö kertoo.  

 

Kuvateksti: DYNASETin markkinointiharjoittelija Sanna Hömmö viettää joulun perheensä kanssa. Alt-teksti: 
DYNASETin markkinointiharjoittelija Sanna Hömmö toimistolla.  

- Olemme tyttöystäväni kanssa perinteisesti viettäneet joulun perheidemme kanssa, eikä tämäkään 
vuosi ole poikkeus. Syömme jouluna paljon. En kuitenkaan osaa nimetä mitään tiettyä 
suosikkiruokaa. Ne kaikki ovat hyviä. Tämä vuosi on erityinen, koska tämä joulu on kahden 
kuukauden ikäisen vauvamme ensimmäinen joulu, Markus sanoi.  

 

Kuvateksti: DYNASETin tuotantotyöntekijä Markus Hällilä yllätettiin Dynasetin tehtaalta RPM-patruunoiden 
valmistuksesta. Ehkä hän työskentelikin parhaillaan joulupukille? Alt-teksti: DYNASETin tuotantotyöntekijä 
Markus Hällilä tehtaalla töissä.  



Entä mitkä ovat heidän terveiset lukijoille? 

- Rentoutukaa ja oikein hyvää joulua, Sanna tiivisti.  
- Hyvää joulua kaikille, päätti Markus. 

PS. Molemmat haastateltavat pitävät kinkkua parempana kuin muita mainittuja vaihtoehtoja. 
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